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ЈАВНА ОБЈАВА 
 
              Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 
објавува дека по барањето на соинвеститорите НЕФИ ИК ДООЕЛ Охрид со адреса на 
ул.,,Гоце Делчев,, бр.10 и РЕСОР ДМ ДООЕЛ Охрид, со адреса на Ул.,,Кузман Капидан,, 
бр.76 им е издадено Одобрение за градба УП 1бр.20-3512 од 06.09.2016 год со кое им се 
одобрува изградба на A2 –домување во станбени згради, објект од Втора категорија, со 
катност По+Пр+4 Ката на ул. Партизанска бб во општина Охрид на КП бр. 16723/1, и др. 
КО Охрид 3 согласно Извод од ДУП за дел од УЗ 2 дел од блок 2.5-опфат 1 за ГП 2.5.83/ 
КП бр.16723/1 и др.КО Охрид 3 донесен со Одлука на Совет на општина Охрид бр. 07-
8141/19 од 25.12.2013 год. 
              Согласно член 62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и 
непосредните соседи за издаденото одобрение. 
Од податоците добиени од АКН Охрид за соседи на КП.бр.16723/1 КО Охрид 3 , 
КП.бр.16723/2 КО Охрид 3 и КП.бр.16723/5 КО Охрид 3 се јавуваат: Асани Љутви 
Гезиме од Мелбурн –Австралија, Лога Љутви Шпетим од Мелбурн-Австралија, Лога 
Ерик Шаип од Австралија, Лога Бардиљ од Мелбурн –Австралија и Исовска Афродита од 
Америка. 
             Како сосед на Кп.бр.16723/5 КО Охрид 3 од исток се јавува Кп 16725/2 која 
парцела е со незапишани права, а како сосед на Кп.бр.16723/2 КО Охрид 3 се јавува и КП 
16722/1 КО Охрид 3 која исто така е со незапишани права. 
Имајќи го во предвид горенаведеното ја правиме оваа јавна објава за запознавање на 
наведените соседи со издаденото одобрение за градба. 
            Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
                                                                                    Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
            Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорoт  Јолевски Љубо од Охрид со адреса на 
ул.Ванчо Николески бр.1 Охрид е издадено Одобрение за градење на објект-А1 
Индивидуална станбена зграда Уп.бр.1-20-3611 од 31.08.2016 год. на Кп.бр.15572/1 КО 
Охрид 3. 
            Согласно член 62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и 
непосредните соседи за издаденото одобрение. 
Од податоците добиени од АКН Охрид за соседи на КП.бр.15572/1 КО Охрид 3 од југ се 
наоѓа парцелата  КП.бр.15582 КО Охрид 3 која е со незапишани права. 
          Имајќи го во предвид горенаведеното ја правиме оваа јавна објава за запознавање 
на наведените соседи со издаденото одобрение за градба. 
          Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
                                                                                   Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р 


